
 
 
 

                      

                                                     

 
  ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “IRIS ORIGO” 

                       Viale I Maggio, 9 – 53045 MONTEPULCIANO (SI) 

                                             Tel. 0578/712500 – Fax 0578/712507 C.F. 81004360525                           

                                                    wwwcomprensivoirisorigo.edu.it   e-mail siic821006@istruzione.it 

 

 

 
 Prot. n.  vedi segnatura     Montepulciano, 09 dicembre 2020 

 

 

 

Oggetto:  Disposizione di proroga contratti Assistenti Educativi presso la scuola Primaria e 

Secondaria I grado  di Montepulciano  

 

 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

 

 

Visto il D. Lgs.n°165 del 30/03/2001;  

Visto il DPR n° 275 del 8/03/1999; 

Visto il DI n° 129  del 28/08/2018; 

Vista  la comunicazione dell’Ufficio Servizi alla Persona del Comune di Montepulciano prot. n° 

0030337 del 21 settembre 2020, con la quale si impegna a finanziare i Progetti di intervento di 

assistenza scolastica, con la quale si assegnano a questo Istituto i fondi per l’assistenza scolastica a 

favore di alunni disabili; 

Visti i contratti di prestazione d’opera per assistenza educativa ad alunni disabili con le Educatrici 

Chiara Fè prot. n. 5679 del 25/09/2020, Chiara Maroni  prot. n. 5680 del 25/09/2020, Maria Damiano 

prot. n. 5681 del 25/09/2020 e Chiara Bazzotti  prot. n. 6028 del 10/10/2020; 

Verificato  che,  da una prima rendicontazione, non sono state effettuate  tutte  le ore previste per i 

contratti citati in premessa; 

Considerata l’inderogabile necessità di non interrompere l’intervento a favore dell’alunno L.P. 

       

 

DISPONE 

SIIC821006 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0007505 - 09/12/2020 - C14 - Contabilità general - U

Firmato digitalmente da CATERINA MANGIARACINA

http://www.istitutocomprensivoirisorigo.org/
mailto:siic821006@istruzione.it


 
 
 

                      

                                                     

 
  ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “IRIS ORIGO” 

                       Viale I Maggio, 9 – 53045 MONTEPULCIANO (SI) 

                                             Tel. 0578/712500 – Fax 0578/712507 C.F. 81004360525                           

                                                    wwwcomprensivoirisorigo.edu.it   e-mail siic821006@istruzione.it 

 

 

 
  

Art. 1   l’integrazione del termine del contratto al 23/12/2020; 

Art. 2  l’autorizzazione ad effettuare le ore rimanenti; 

Art. 3  l’autorizzazione all’educatrice Fè Chiara di effettuare ulteriori 9,00  ore   rispetto alla  

  previsione; 

Art. 4  la pubblicazione del presente provvedimento sul sito internet dell’Istituzione  

  Scolastica su Amministrazione trasparente   ai sensi della normativa vigente.  

        

 

    IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof.ssa Caterina Mangiaracina 

Documento firmato digitalmente 

SIIC821006 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0007505 - 09/12/2020 - C14 - Contabilità general - U

Firmato digitalmente da CATERINA MANGIARACINA

http://www.istitutocomprensivoirisorigo.org/
mailto:siic821006@istruzione.it

		2020-12-16T11:53:16+0100
	MANGIARACINA CATERINA




